



# Gode Wind II Joint HoldCo GP ApS

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, 8. april 2024

**Dirigent**

---

Jørgen Frederik Hovmand

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Gode Wind II Joint HoldCo GP ApS  
Tuborg Boulevard 3  
2900 Hellerup  
CVR-nr.: 36 04 70 97  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Gentofte

### Direktion

Jørgen Frederik Hovmand, AIP Management P/S  
Martin Vering Dalsager, AIP Management P/S

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at være komplementar for Gode Wind II Joint HoldCo P/S, som har ejerskab i det tyske selskab Gode Wind 2 Offshore Wind Farm P/S GmbH & Co. OHG, som ejer havvindmølleparken Gode Wind 2 sammen med Ørsted Gode Wind 2 GmbH.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 2.354 kr., hvilket er i overensstemmelse med forventningerne, og selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

Alle beløb i kr.

	Note	2023	2022
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.888</b>	<b>-3.824</b>
Finansielle omkostninger		4.870	- 529
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.018</b>	<b>-4.353</b>
Skat af årets resultat		664	958
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.354</b>	<b>-3.395</b>
Der foreslås disponeret således			
Overført til overført resultat		-2.354	-3.395
		<b>-2.354</b>	<b>-3.395</b>



## Årsrapport 2023

### Balance

Alle beløb i kr.

<b>Aktiver</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		4.535	3.871
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.535</b>	<b>3.871</b>
Likvide beholdninger		209.001	205.683
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>213.536</b>	<b>209.554</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>213.536</b>	<b>209.554</b>

## Årsrapport 2023

### Balance

Alle beløb i kr.

<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført overskud		104.923	107.277
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>164.923</b>	<b>167.277</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.613	42.277
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>48.613</b>	<b>42.277</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>213.536</b>	<b>209.554</b>
Anvendt regnskabspraksis	1		
Medarbejderforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		
Koncern- og ejerforhold	4		
Koncernregnskab	5		

## Egenkapitaloppgørelse

Alle beløb i kr.

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført overskud</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	60.000	107.277	167.277
Overført af årets resultat		-2.354	-2.354
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>60.000</b>	<b>104.923</b>	<b>164.923</b>

Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen på 60.000 kr. er udstedt i anparter svarende til ejerandele. Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de 5 seneste regnskabsår.

## Noter

### Note 1

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>

**Note 3**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet er komplementar for Gode Wind II Joint HoldCo P/S. Selskabet hæfter dermed ubegrænset for dette kommanditselskabs forpligtelser.

Selskabet har ingen panthæftelser, kautions- garanti- eller lignende forpligtelser ud over, hvad der fremgår af regnskabet.

**Note 4**

**Koncern- og ejerforhold**

Selskabet er 100% ejet af følgende pensionskasser:

Lægernes Pensionskasse Gode Wind II K/S, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

Lærernes Pension Gode Wind II K/S, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup

PKA - Sygeplejersker og Lægeseekretærer Gode Wind II K/S, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup

PKA - Socialrådgivere, Socialpædagoger og Kontorpersonale Gode Wind II K/S, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup

PKA - Sundhedsfaglige Gode Wind II K/S, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup

IP Gode Wind II K/S, Nørre Farimagsgade 3, 1364 København K

**Note 5**

**Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernrapporten for PKA Direct I K/S (CVR: 41 31 53 85).

Koncernrapporten for PKA Direct I K/S kan rekvireres på følgende adresse:

Klareboderne 1

1115 København K

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Klaus Risager

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gode Wind

Serienummer: f76dd654-350b-4592-a4b0-be89980cbd89

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-04-08 08:15:51 UTC



## Mikkel Allen Kjærsgaard

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Gode Wind

Serienummer: dd89e0af-55ee-4ded-a128-1d9de80f5ca9

IP: 91.230.xxx.xxx

2024-04-08 08:51:36 UTC



## Jørgen Frederik Hovmand

### Direktør

På vegne af: Gode Wind

Serienummer: 1625901d-73a7-4843-9733-5c4ea15b4ee9

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-04-08 09:14:43 UTC



## Martin Vering Dalsager

### Direktør

På vegne af: Gode Wind

Serienummer: 7dd8c884-82ec-49cb-ae41-99d904de3a7c

IP: 80.198.xxx.xxx

2024-04-08 10:31:14 UTC



## Dennis Cabo Palmqvist

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gode Wind

Serienummer: 9cfe645c-aa70-4b3e-9f6e-79ebd7a65dba

IP: 195.7.xxx.xxx

2024-04-08 10:45:17 UTC



## Tobias Friis

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gode Wind

Serienummer: ad49fa30-640c-4ed9-b1d4-c5560715a095

IP: 148.64.xxx.xxx

2024-04-08 12:40:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1U5EU-WX188-XHGA5-V056G-NNT7U-0KNLU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Rolf Larssen

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATSATORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: bb561a7a-251a-4c91-96e3-ab8e08edc28b

IP: 83.136.xxx.xxx

2024-04-08 14:57:51 UTC



## Casper Larsen

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATSATORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: 8862205b-e2ce-4b12-9a9e-85917f2bef62

IP: 93.164.xxx.xxx

2024-04-08 17:49:21 UTC



## Jørgen Frederik Hovmand

Dirigent

På vegne af: Gode Wind

Serienummer: 1625901d-73a7-4843-9733-5c4ea15b4ee9

IP: 93.164.xxx.xxx

2024-04-08 18:30:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1U5EU-WX188-XHGA5-V056G-NNT7U-0KNLU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**